Решение Думы городского округа Тольятти

№ 614 от 06.07.2011г.

(в ред. решения Думы № 760 от 17.06.2015г.)
О взаимодействии Думы городского округа Тольятти

и негосударственных некоммерческих организаций

Рассмотрев вопрос о взаимодействии Думы городского округа Тольятти и негосударственных некоммерческих организаций, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Создать Общественный совет при Думе городского округа Тольятти.

2. Утвердить Положение об Общественном совете при Думе городского округа Тольятти (Приложение №1).

3. Утвердить Регламент Общественного совета при Думе городского округа Тольятти (Приложение №2).

4. Утвердить Соглашение о взаимодействии Думы городского
округа Тольятти и негосударственных некоммерческих организаций (Приложение №3). (Утратило силу – решение Думы № 760 от 17.06.2015г.)
5. Поручить председателю Думы (Зверев А.И.) заключить Соглашение о взаимодействии Думы городского округа Тольятти и негосударственных некоммерческих организаций.

Срок – до 15.09.2011 года.

6. Назначить координатором от Думы по взаимодействию с негосударственными некоммерческими организациями депутата Думы Носорева М.Н.

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Носорев М.Н.).

Председатель Думы

   А.И.Зверев